توصيات يوم الاربعاء
16/9/2009
على بركة الله توكلنا وكل عام وانتم بخير
	سعر الوقف ( ستب)
	الهدف الثاني
	الهدف الأول
	سعر البيع
	سعر الوقف ( ستب)
	الهدف الثاني
	الهدف الأول
	سعر الشراء
	العملات

	1.4720
	1.4420
	1.4510
	1.4550
	1.4550
	1.4850
	1.4760
	1.4720
	EUR/USD

	1.6600
	1.6300
	1.6380
	1.6420
	1.6420
	1.6730
	1.6640
	1.6600
	GBP/USD

	92.00
	89.00
	89.80
	90.20
	90.20
	93.20
	92.40
	92.00
	USD/JPY

	1.0450
	1.0150
	1.0230
	1.0270
	1.0270
	1.0570
	1.0490
	1.0450
	USD/CHF

	134.20
	131.20
	132.00
	132.40
	132.40
	135.40
	134.60
	134.20
	EUR/JPY

	151.30
	148.30
	149.10
	149.50
	149.50
	152.50
	151.70
	151.30
	GBP/JPY


	1.7220
	1.6910
	1.6990
	1.7030
	1.7030
	1.7340
	1.7260
	1.7220
	GBP/CHF


ملاحظات مهمه :

1.نرجو ان تجرب التوصيات على حساب غير حقيقي حتى تتاكد من مصدقيتها.

2. عدم استثمار اكثر من 10% من راس مالك في التوصيات اليوميه.

3.عند دخولك شراء او بيع وتحقق الهدف الاول يجب ان يخرج اقل شي من نصف العقود ويغير سعر الوقف للعقود الباقيه الى منطقة الدخول.

4.التوصيات تنتهي الساعه 12 ليلا"  معدا التوصيات التي  دخلت شراء او بيع ولم تحقق الهدف.

5.التوصيات تتجد الساعه12 ليلا
نرجو لكم التوفيقب باذن الله
أخوكم بالله أبو العبد
